__________________________________________________________________________
1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822297 - Fax: (0251) 3825585      Website: https://dost-dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-TĐC Đồng Nai, ngày     tháng      năm 2025
V/v triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Tiêu chuẩn và quy chuẩn kỹ thuật

Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 6539/UBND-KGVX ngày 02/10/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc triển khai Quyết định số 2138/QĐ-TTg ngày
27/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tiêu chuẩn và Quy chuẩn kỹ thuật (gọi tắt
là Quyết định số 2138/QĐ-TTg);

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các cơ quan, đơn vị và địa phương
biết, triển khai thực hiện nội dung Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật
Tiêu chuẩn và Quy chuẩn kỹ thuật và Quyết định số 2138/QĐ-TTg ngày
27/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ.

Nội dung chi tiết được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Khoa học
và Công nghệ Đồng Nai tại địa chỉ: https://skhcn.dongnai.gov.vn/vi/van-
ban/detail/Quyet-dinh-ban-hanh-Ke-hoach-trien-khai-thi-hanh-Luat-sua-doi-bo-
sung-mot-so-dieu-cua-Luat-Tieu-chuan-va-quy-chuan-ky-thuat-40/

(Văn bản và tài liệu liên quan được gửi kèm theo để thuận tiện cho việc
nghiên cứu, thực hiện.)

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo để các cơ quan, đơn vị và địa phương
biết, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐCNơi nhận:

- Như trên;
- UBND Tỉnh (b/c);
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, TĐC.

Trịnh Thị Hòa

https://dost-dongnai.gov.vn/
https://skhcn.dongnai.gov.vn/vi/van-ban/detail/Quyet-dinh-ban-hanh-Ke-hoach-trien-khai-thi-hanh-Luat-sua-doi-bo-sung-mot-so-dieu-cua-Luat-Tieu-chuan-va-quy-chuan-ky-thuat-40/
https://skhcn.dongnai.gov.vn/vi/van-ban/detail/Quyet-dinh-ban-hanh-Ke-hoach-trien-khai-thi-hanh-Luat-sua-doi-bo-sung-mot-so-dieu-cua-Luat-Tieu-chuan-va-quy-chuan-ky-thuat-40/
https://skhcn.dongnai.gov.vn/vi/van-ban/detail/Quyet-dinh-ban-hanh-Ke-hoach-trien-khai-thi-hanh-Luat-sua-doi-bo-sung-mot-so-dieu-cua-Luat-Tieu-chuan-va-quy-chuan-ky-thuat-40/

		2025-11-05T07:49:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T08:48:12+0700
	Đồng Nai
	Trịnh Thị Hòa<trinhthihoa.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T10:44:20+0700

		2025-11-05T10:44:09+0700

		2025-11-05T10:44:09+0700

		2025-11-05T10:44:09+0700